

Gelcom VVS ApS

Ringstedvej 689, 4100 Ringsted

CVR-nr. 36 41 60 33

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Kristine Elton Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gelcom VVS ApS Ringstedvej 689 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 36 41 60 33
	Stiftet: 24. oktober 2014
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Lars Frede Fog Larsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og servicevirksomhed indenfor VVS-branchen samt hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 593 t.kr. mod 4.271 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 75 t.kr. mod et underskud sidste år på 162 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 938 t.kr. mod 1.230 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 292 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -38 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	592.963	4.271.245
2 Personaleomkostninger	-647.580	-4.422.470
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.991	-32.991
Andre driftsomkostninger	-787	0
Resultat før finansielle poster	-88.395	-184.216
Finansielle indtægter	3.254	0
Finansielle omkostninger	-8.309	-16.448
Resultat før skat	-93.450	-200.664
Skat af årets resultat	18.922	38.786
Årets resultat	-74.528	-161.878
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-74.528	-161.878
Disponeret i alt	-74.528	-161.878

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	57.293
Materielle anlægsaktiver i alt	0	57.293
4 Deposita	8.250	8.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.250	8.250
Anlægsaktiver i alt	8.250	65.543
Omsætningsaktiver		
Varelager	157.266	97.840
Varebeholdninger i alt	157.266	97.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	688.329	858.522
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	130.000
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	7.494	0
Udskudte skatteaktiver	50.010	31.088
Tilgodehavender i alt	745.833	1.019.610
Likvide beholdninger	26.468	47.292
Omsætningsaktiver i alt	929.567	1.164.742
Aktiver i alt	937.817	1.230.285

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-88.238	-13.710
Egenkapital i alt	-38.238	36.290
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	125.950	118.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.950	118.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.092	188.267
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	606
Anden gæld	560.013	886.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.105	1.075.157
Gældsforpligtelser i alt	976.055	1.193.995
Passiver i alt	937.817	1.230.285

1 Fortsat drift

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	148.168	198.168
Årets overførte resultat	0	-161.878	-161.878
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-13.710	36.290
Årets overførte resultat	0	-74.528	-74.528
	50.000	-88.238	-38.238

Noter

1. Fortsat drift

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	553.434	3.903.607
Pensioner	81.352	452.021
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.794</u>	<u>66.842</u>
	<u>647.580</u>	<u>4.422.470</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>9</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	104.292	104.292
Afgang i årets løb	<u>-104.292</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>104.292</u>
Afskrivninger 1. januar	-46.999	-14.008
Årets afskrivninger	-32.991	-32.991
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>79.990</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-46.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>57.293</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>8.250</u>	<u>8.250</u>
Kostpris 31. december	<u>8.250</u>	<u>8.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.250</u>	<u>8.250</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	134.300	1.301.485
Modtagne acantobetalinge	<u>-134.300</u>	<u>-1.171.485</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>130.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>130.000</u>
	<u>0</u>	<u>130.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Entola Holding ApS, CVR-nr. 38 16 79 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
